Limes plates à main
LPM-...
1/4
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €

T
R
A
V
A
IL
 D
U
 M
É
T
A
L
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commerciale L (mm) Poids (g) l (mm) e (mm) Type lime Garantie
LPM-30-M 300 480 30 6.5 Mi-douce C
LPM-10-M 100 40 12 2.5 Mi-douce C
LPM-35-B (non
commercialisé)
350 750 35 7.5 BÃ¢tarde O
LPM-15-M 150 70 16 4 Mi-douce C
LPM-20-M 200 160 20 5 Mi-douce C
LPM-25-M 250 270 25 6 Mi-douce C
LPM-30-B 300 480 30 6.5 BÃ¢tarde C
LPM-35-M (non
commercialisé)
350 750 35 7.5 Mi-douce O
LPM-25-B 250 300 25 6 BÃ¢tarde C
LPM-20-D 200 160 20 5 Douce C
LPM-25-D 250 300 25 6 Douce C
3/4
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €
Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique. Document généré le 2024-06-19 16:32:28
LPM-...
Limes plates à main
T
R
A
V
A
IL
 D
U
 M
É
T
A
L
LPM-20-B 200 170 20 5 BÃ¢tarde C
Garantie appliquée
C | Consommable
Les produits de cette catégorie ne sont pas échangés et sont liés à un phénomène d'usure normale.
O | Garantie SAM OUTIL